ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 апреля  2020 г.

	№
	112/522-4

	п. Спирово

О некоторых постановлениях территориальной избирательной комиссии Спировского района по подготовке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты
В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 марта 2020 года № 245/1815-7 «О действиях по подготовке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление от 20 марта 2020 г. №111/520-4 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Спировского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Спировского района

	          О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	               В.Ю.Зюскина